
Spedizione in abbonamento postale – 70% Div. Corr. D.C.I. – AQ

N. 134 Speciale
(Docup Pesca)

ANNO  XXXV
R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA

REGIONE ABRUZZO
PARTE I, II, III, IV - L’AQUILA, 10 DICEMBRE 2004  -

DIREZIONE - REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE: Corso Federico II, n. 51 - 67100 L’Aquila - Telefono (0862) 3631 (n. 16 linee urbane); 364662 -
364690 - 364660 - Fax 364665

PREZZO E CONDIZIONI DI ABBONAMENTO: Canone annuo: € 77,47 (L. 150.000) - Un fascicolo: € 1,29 (L. 2.500) - Arretrati, solo se ancora
disponibili € 1,29 (L. 2.500)
Le richieste di numeri mancanti non verranno esaudite trascorsi 60 giorni dalla data di pubblicazione.
INSERZIONI: La pubblicazione di avvisi, bandi, deliberazioni, decreti ed altri atti in generale (anche quelli emessi da organi regionali) per conto di Enti,
Aziende, Consorzi ed altri Soggetti è effettuata a pagamento, tranne i casi in cui, tali atti, attengano l’interesse esclusivo della Regione e dello Stato.
Le richieste di pubblicazione di avvisi, bandi, ecc. devono essere indirizzate, con tempestività, esclusivamente alla Direzione del Bollettino Ufficiale, Corso Fe-
derico II, n. 51 - 67100 L’Aquila - Il testo da pubblicare, in duplice copia, di cui una in carta da bollo (tranne i casi di esenzione), deve essere inviato unita-
mente alla ricevuta del versamento in c/c postale dell’importo di e 1,81 (L. 3.500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per titoli e oggetto che vanno in
neretto e di € 1,29 (L. 2500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per il testo di ciascuna inserzione. Per le scadenze da prevedere nei bandi è necessa-
rio che i termini vengano fissati partendo “dalla data di pubblicazione sul B.U.R.A.”.
Tutti i versamenti vanno effettuati sul ccp n. 12101671 intestato a: Regione Abruzzo - Bollettino Ufficiale - 67100 L’Aquila.

AVVERTENZE: Il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo si pubblica a L’Aquila e si compone di quattro parti: a) nella parte prima sono pubblicate le leggi e
i regolamenti della Regione, i decreti dei Presidenti della Giunta e del Consiglio e gli atti degli Organi regionali - integralmente o in sintesi - che possono interes-
sare la generalità dei cittadini; b) nella parte seconda sono pubblicate le leggi e gli atti dello Stato che interessano la Regione; c) nella parte terza sono pubblicati gli
annunzi e gli altri avvisi di interesse della Regione o di terzi la cui inserzione - gratuita o a pagamento - è prevista da leggi e da regolamenti della Regione e dello
Stato (nonché quelli liberamente richiesti dagli interessati); d) nella parte quarta sono pubblicate per estratto i provvedimenti di annullamento o di rinvio del Co-
mitato e delle Sezioni di controllo sugli atti degli Enti Locali. - Nei Supplementi vengono pubblicati: gli atti riguardanti il personale, gli avvisi e i bandi di concor-
so della Regione, le ordinanze, i ricorsi depositati, le sentenze e le ordinanze di rigetto, relative a questioni di legittimità costituzionale interessanti la Regione,
nonché le sentenze concernenti l’ineleggibilità e l’incompatibilità dei Consiglieri Regionali. In caso di necessità si pubblicano altresì numeri Straordinari e Speciali.

SOMMARIO

Parte I

Leggi, Regolamenti ed Atti della Regione

ATTI

DETERMINAZIONI

Dirigenziali

DETERMINAZIONE 08.10.2004 n. DH18/61:
Docup-Pesca: Approvazione Bando 2005/2006.



Pag. 2 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)

PARTE I

LEGGI, REGOLAMENTI ED ATTI
DELLA REGIONE

ATTI

DETERMINAZIONI

Dirigenziali

DETERMINAZIONE 08.10.2004 n. DH18/61:
Docup-Pesca: Approvazione Bando

2005/2006.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Visti il DOCUP Pesca 2000/2006 ed il
relativo Complemento nazionale di Pro-
grammazione;

Visto il Completamento di Programma-
zione del Sottoprogramma regionale appro-
vato con Deliberazione G.R. n. 778 del
7/8/2001, di seguito individuato come
“Complemento”, nonché le variazioni ap-
portate al medesimo con propria Determina-
zione DH18/40 del 21/7/2004;

Dato atto che la rimodulazione del Piano
finanziario accluso alla predetta Determina-
zione è comunque condizionata al buon
esito della “Riprogrammazione di metà per-
corso” del Doc.U.P. - Pesca, approvata dal
Comitato di Sorveglianza del 9/6/2004, sulla
quale è attesa la Decisione di approvazione
comunitaria;

Dato atto altresì che il Complemento in-
dica nel Servizio Caccia e Pesca marittima
(oggi Servizio Economia ittica e Programma-
zione venatoria) della Direzione Agricoltura,

Foreste e Sviluppo rurale, Alimentazione,
Caccia e Pesca l’Autorità di Gestione del
Programma in sede regionale;

Considerato che i regimi di Aiuto attivati
sono stati notificati, ai sensi e per gli effetti di
cui all’art. 88 del Trattato di Roma, alla Com-
missione Europea, la quale ha emesso Deci-
sione di Approvazione in data 21/6/2002 n.
230283 con riferimento a tutte le Misure atti-
vate;

Vista la deliberazione G.R. n. 223 del
13/05/2002, concernente “Direttive generali
per la gestione dello S.F.O.P.”, con la quale si
invitava il Servizio ad ottimizzare le procedu-
re, emettendo Bandi che assumano a riferi-
mento le risorse iscritte in almeno due an-
nualità del Piano finanziario;

Ravvisata pertanto l’esigenza di emanare un
nuovo Bando finalizzato all’utilizzo delle inte-
re disponibilità 2005 e 2006, oltre ad eventua-
li residue disponibilità di annualità preceden-
ti, con eccezione di quelle relative alla Misura
5.1 - Assistenza tecnica, che forma oggetto di
distinti e specifici atti di gestione;

Ritenuto pertanto di approvare l’accluso
Bando 2005/2006 che, unito come allegato
A), forma parte integrante e sostanziale della
presente Determinazione, e di disporne la
pubblicazione sul sito Internet www.regio-
ne.abruzzo.it/pesca/ e, a fini meramente no-
tiziali, sul Bollettino Ufficiale della Regione
Abruzzo;

Dato atto che si provvede, con separata
Determinazione, a disporne la pubblicazione
di appositi Avvisi su due Quotidiani a tiratu-
ra nazionale e su due Quotidiani a tiratura
locale, al fine di diffondere la conoscenza del
Bando;

Ritenuto altresì di trasmettere a fini infor-



mativi il Bando approvato al competente Ser-
vizio della Commissione europea, alle Auto-
rità nazionali di Gestione e di Pagamento del
Doc.U.P. - Pesca presso il Ministero delle Po-
litiche Agricole e Forestali, alla Struttura Spe-
ciale di Controllo Contabile-Ispettivo, in
qualità di Autorità preposta al Controllo di
secondo livello, ed al Servizio Ragioneria e
Credito, in qualità di referente della Autorità
di Pagamento del Doc.U.P. - Pesca;

Dato atto che le risorse finanziarie ogget-
to dell’unito Bando sono desumibili da
quelle indicate nelle annualità 2005 e 2006
del Piano Finanziario del Complemento di
Programmazione (all. B), e sono incremen-
tate dalle eventuali economie che si registri-
no su progetti finanziati in esito ai Bandi
precedenti;

Dato atto che all’impegno, alla liquidazio-
ne ed al pagamento si provvederà con succes-
sive Determinazioni dirigenziali;

Rilevato che gli stanziamenti a tal fine oc-
correnti sono iscritti nei Capitoli dello Stato
di previsione della spesa del Bilancio corren-
te di seguito specificati:

– cap. 142335, denominato Doc.U.P. -
Pesca marittima e acquacoltura - Quota a
carico dello SFOP;

– cap. 142336, denominato Doc.U.P. -
Pesca marittina e acquacoltura - Quota a
carico dello STATO;

– cap. 142337, denominato Doc.U.P. -
Pesca marittima e acquacoltura - Quota a
carico della REGIONE;

Tutto ciò premesso

DISPONE

1) di approvare il Bando 2005/2006 per il
conferimento delle risorse cofinanziate
dallo S.F.O.P., unito come Allegato A) alla
presente Determinazione, per formarne
parte integrante e sostanziale;

2) di procedere alla immediata pubblicazio-
ne del Bando e della presente Determina-
zione, in versione integrale, sul Sito Inter-
net www.regione.abruzzo.it/pesca/ e sul
Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo;

3) di divulgarne la conoscibilità mediante
Avvisi da pubblicare su due Quotidiani a
diffusione nazionale e su due Quotidiani
a diffusione regionale individuati con se-
parata Determinazione;

4) di rinviare a successive Determinazioni
l’impegno, la liquidazione ed il pagamento
delle somme oggetto dell’accluso Bando;

5) di rimetterne copia a fini informativi al
competente Servizio della Commissione
europea, al Ministero delle Politiche Agri-
cole e Forestali (Autorità di Gestione e
Autorità di Pagamento del Doc.U.P. -
Pesca), alla Struttura speciale di Supporto
per il Controllo contabile-ispettivo, ed al
Servizio Ragioneria e Credito.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ECONOMIA ITTICA

E PROGRAMMAZIONE VENATORIA
dott. Antonio Di Paolo

Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3

segue allegato



Pag. 4 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5



Pag. 6 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7



Pag. 8 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9



Pag. 10 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11



Pag. 12 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13



Pag. 14 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15



Pag. 16 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17



Pag. 18 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19



Pag. 20 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21



Pag. 22 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23



Pag. 24 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25



Pag. 26 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27



Pag. 28 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29



Pag. 30 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31



Pag. 32 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 33



Pag. 34 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 35



Pag. 36 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 37



Pag. 38 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 39



Pag. 40 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 41



Pag. 42 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 43



Pag. 44 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 45



Pag. 46 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 47



Pag. 48 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 49



Pag. 50 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 51



Pag. 52 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 53



Pag. 54 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 55



Pag. 56 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 57



Pag. 58 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 59



Pag. 60 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 61



Pag. 62 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 63



Pag. 64 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 65



Pag. 66 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 67



Pag. 68 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 69



Pag. 70 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 71



Pag. 72 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 73



Pag. 74 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 75



Pag. 76 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 77



Pag. 78 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 79



Pag. 80 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 81



Pag. 82 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 83



Pag. 84 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 85



Pag. 86 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 87



Pag. 88 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 89



Pag. 90 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 91



Pag. 92 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 93



Pag. 94 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 95



Pag. 96 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 97



Pag. 98 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 99



Pag. 100 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 101



Pag. 102 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 103



Pag. 104 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 105



Pag. 106 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 107



Pag. 108 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 109



Pag. 110 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 111



Pag. 112 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 113



Pag. 114 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 115



Pag. 116 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 117



Pag. 118 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 119



Pag. 120 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 121



Pag. 122 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 123



Pag. 124 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 125



Pag. 126 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)



Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 127



Pag. 128 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 134 Speciale (10.12.2004)

Direttore Responsabile: Dr. Giuseppe PLACIDI - Vice Direttore: Virginio SCAFATI

Stab. Tipografico G.T.E. - Fossa (L’Aquila)


